Folium CCXI

est exhibitio latrie. **U**nus mortem enim Christi nec iudei nec gentiles adorabat Christum deum nec impetrabat ei cultum latrie eo modo quod debebat. **U**nus oībus tūc poterat dici illud verbum Christi Job. iiiij. **V**os adoratis quod ne scitis. **S**ed post mortem Iesu Christi; virtute ac merito sue passionis multo deindeis et plurimi de gentilibus facti sunt veri christiani. qui adorant deum in spiritu et in veritate. **U**nus pro te quod statim incepit post mortem Christi. verbum est verbum eius quod dicit. Job. iiiij. **V**enit hora et nunc est quoniam veri adoratores adorabunt patrem in spiritu et veritate. **N**atura et parentales querit. Propter hanc igitur Christus dominus suus passioni. quoniam monuit apostolos et fratres ut ascenderent ad diem festum. et deo vero cultum latrie exhiberent. sic dicit in hodierno euangelio. de quo sumptu est verbum positum. **V**os inquit ascendite ad diem festum. ad quod quidem festum ipse etiam ascendit. ut ipsorum exemplum sui in ista virtute latrie confirmaret. **S**icut hec dicitur in isto euangelio quod hodie legitur quod etiam scribitur Job. viij. et incipit Ambulabat Iesus in galilea et ceterum. **U**t autem credat quod exhibitio cultus latrie sic crevit inter homines merito passionis domini. idcirco legitur hodie ecclesia loco episcopale illa quod leguntur Daniel. xiiij. **I**bi dicitur quod congregari babylonum perierunt a rege babylonis ut daniel quod bel destruxerat mitteret in lacum leonum. quod et factum fuit. **S**ed diuina virtute fuit liberatus. **Q**uo quidem liberato dicitur ille rex. **M**agnus es domine deus domini

elis. **I**n quibus oībus sub tipo dannis passio salvatoris fuit figurata qui ad petitionem iudeorum fuit missus in lacum leonum. et traditus in manus impiorum quod eum crucifixerunt. **S**ed virtute sui preciosus fuit liberatus. quod per gloriam eius a morte surrexit. iuxta quod ipse perierat ab eodem suo p̄tre. dices illud verbum post. **S**alua me ex ore leonis. **E**t etiam iuxta illud quod ecclesia dicit in psalmis nostra eius istis diebus. **D**e ore leonis liberam me dominus. **D**e ore quidem illius leonis de quo ipse etiam dicitur post. **A**perte ruerunt super me os suum sicut leo rapies et rugies. **S**ed quod certe ipse postquam resurrexit a mortuis sue mortis merito bel destruxit. et culturam idolorum quasi per totum mundum cessare fecit. **U**trumque est exemplum sui ac discipulorum suorum imitaretur omnes homines ad seruandum deo et exhibendum cultum latrie: ipse ascendit de galilea in hierusalem ad diem festum cenobiegete. voluitque per apostoli ascenderet dicens eis verbum. **X** **V**os ascendite ad diem festum. **I**n quo quidem vobis ipse qui fuit et est exemplar perfectoris post se nos omnes currere principiis: tria facit. **P**rimo eligit subiectum perfectum. **S**ecundo exprimit motum expeditum. **T**ertio constituit eminum queritum. **P**rimo dico eligit illos qui possunt perficere et perficerent perfici dicentes. **V**os illi enim qui possunt perficere et perficerent perducere ad perficendum intelligunt per hoc nomen vos. **D**e calibio enim dicitur Christus Job. xvij. **I**psa pars amat vos: quia vos me amastis et credidistis quod a deo exiui. **L**erte nullus